4 44 FIXATION
85
1
2
3
4
5
6

Code Désignation
Ø
perçage
(mm)
Long.
cheville
(mm)
Prof.
perçage
mini
(mm)
Ep. maxi.
pièce à
fi xer (mm)
Cond. Quantité
       057704     BR 8X80/40-50 T35                         8    85    50    50     Carton     400
       057705     BR 8X80/50-60 T35                         8    95    50    60     Carton     400
       057706     BR 8X80/70-80 T35                         8    115    50    80     Carton     400
       057707     BR 8X80/90-100 T35                         8    135    50    100     Carton     400
       057708     BR 8X80/110-120 T35                         8    155    50    120     Carton     400
Ø
(mm)
Prof.
perçage